Si precisa che per “anno scolastico” si intende il servizio prestato per almeno 180 giorni

ovvero prestato continuativamente dal 1° febbraio agli scrutini finali ovvero, per la scuola

dell’infanzia, entro il 30 giugno.

Costi

Il costo complessivo di iscrizione, frequenza e conferimento del titolo è pari ad Euro

1.316,00 (milletrecentosedici/00). Il pagamento avviene tramite PagoPA e prevede le

seguenti scadenze:

1. Euro 116,00 (comprensivi di marca da bollo virtuale) al momento della presentazione

della domanda, entro l’8 luglio 2025. Questo importo NON è rimborsabile.

2. Euro 600,00 entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria.